國立東華大學教育行政與管理學系
一百零六學年度第二學期第 1次系教評會議紀錄

會議時間：107年 5月 22 日 (星期二)下午 15時

會議地點：教行系 C324會議室

主持人：梁金盛主任                             記錄：連梅秀

出席人員：范熾文教授、潘文福教授、陳成宏教授、紀惠英副教授

請假人員：

一、主持人報告：(略)

二、上次會議決議案執行情形

案由決議：照案通過張志明教授借調案，續提院校教評會議審議。本案同意 5票，

不同意 0票。

三、一般工作報告：(略)

四、討論提案：

案由一：討論 106學年度第 2學期系教評委員遞補案。

說  明：1.依據 107年 5月 22日本系 106學年度第 1學期第 2次系教評會議臨時案

由決議遞補原則為依職級和年資依序遞補之。

2.第一順位張志明教授現因借調台東教育處擔任處長，擬遞補第二順位紀

惠英副教授。

決  議： 照案通過。

案由二：討論 107學年度第 1學期兼任教師聘任案。

說  明：擬聘兼任教師名單如下表-

開課級別 科目名稱 授課教師

教行二 行政法 黃愛珍

教行二 社會科學習領域概論 邱玉蘋

教行四 國民小學教學實習 賴榮興/張玉真

林慧芊/蔣樹人

林華峰/陳立宇

決  議：照案通過，檢附相關新聘、續聘資料，續提院、校評會議審議。本案同意

4票，請假 1票。

案由三：討論專任教師休假研究延期案。

說  明：1.申請教師陳成宏教授原奉核准於 106學年度第 1學期和 107學年度第 1

學期休假研究一年，原核准申請案詳如附件。

2.因考量擔任導師班級於 107學年度第 1學期須開設必修科目「國民小學

教學實習」和「畢業學習成果製作」，該課程皆由導師協助開課。本系雖

皆安排雙導師，但因該班級另一導師謝卓君老師已於 106學年度第 2學

期離職，考量只剩單一導師情況下，陳成宏教授擬申請延後至 107學年

度第 2學期休假。

決  議： 照案通過，檢附簽呈、休假研究申請表，續提院、校評會議審議。本案同

意 3票，迴避 1票，請假 1票。

五、臨時提案

六、散會